SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEC

EDITAL PROEC Nº 001/2024

RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O PROJETO

[PJ137-2024] – ENSINO-APRENDIZAGEM DOS ODS 6 E ODS 11 PARA

ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCAÇÃO DE JOVENS E

ADULTOS EM PAU DOS FERROS/RN

A Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), por meio do Pró-
Reitoria de Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições legais, torna público
o Resultado da seleção de bolsista para o projeto [PJ137-2024] Ensino-
Aprendizagem dos ODS 6 e ODS 11 para anos iniciais do ensino fundamental
e Educação de Jovens e Adultos em Pau dos Ferros/RN.

RESULTADO FINAL

Candidato(a) Situação

Ana Clara Cavalcante Gama 1ª Aprovada e Classificada

Anna Júlia Britto da Silva Aprovada

Cândida Angélica de Brito 3ª Aprovada e Suplente

Francisco Felipe Chaves Lima Aprovado

Gércia Layza Oliveira Souza 2ª Aprovada e Classificada

Johnatha de Sousa Moraes Aprovado

Lucas de Sousa Pereira 5º Aprovado e Suplente

Lucas Gabriel Ferreira dos Santos Aprovado

Ludmile Cavalcante Lima Aprovada

Maria Isadora Mesquita Pinto Aprovada

Marília Cesário de Queiroz Aprovada

Murillo Soares da Silva Aprovado

Paulina da Silva Soares 4ª Aprovada e Suplente

Rafael Leite dos Santos Aprovado

Weslley Silva do Nascimento 6º Aprovado e Suplente

Wiliane da Silva Lima Aprovada

Pau dos Ferros-RN, 06 de agosto de 2024.

___________________________________

Daniela de Freitas Lima

Coordenadora do Projeto

		2024-08-06T21:04:12-0300